
 

 
Adresa: Hamdije Kreševljakovića 3, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Tel: +387 33 208 340, +387 33 443 050; Fax: +387 33 208 341 
e-mail: grad@sarajevo.ba; web: www.sarajevo.ba 
 
 

 
Broj: 01/09-05-3517/19 

Sarajevo, 07.05.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 39. Statuta Grada Sarajeva (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 34/08 - prečišćeni 

tekst), Gradonačelnik Grada Sarajeva, donosi: 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se Informacija o izgradnji biciklističke staze na potezu Nedžarići – Skenderija; 

 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da Informacija o izgradnji biciklističke staze na potezu 

Nedžarići – Skenderija, primi k znanju. 

  

 

 

 

                                                                                                         GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                          mr. Abdulah Skaka s.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://gradskovijece.sarajevo.ba/tema-pr/informacija-o-izgradnji-biciklisticke-staze-na-potezu-nedzarici-skenderija-3/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/tema-pr/informacija-o-izgradnji-biciklisticke-staze-na-potezu-nedzarici-skenderija-3/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/tema-pr/informacija-o-izgradnji-biciklisticke-staze-na-potezu-nedzarici-skenderija-3/

